
 
 
RAZREDNA NASTAVA    

Andrijana Iveković 

e- mail: 

andrijana.ivekovic@skole.hr 

Zrinka Burić   

e- mail: zrinka.buric@skole.hr 

zamjena: Ivana Violić  

e- mail: ivana.violic@skole.hr  

Marina Brčić 

e- mail: 

marina.brcic@skole.hr 

Žaneta Zgorelec                                              

e- mail: zaneta.zgorelec@skole.hr 

Frano Bongi   

e- mail: frano.bongi@skole.hr   

Ana Stabile  

e- mail: ana.stabile@skole.hr  

Heni Lovrić   

e- mail: heni.lovric@skole.hr 

 Marina Kralj   

e- mail: marina.kralj3@skole.hr 

Luce Baule  

e- mail: luce.baule@skole.hr 

Anamarija Daničić   

e- mail: anamarija.danicic@skole.hr  

Ana Šimunović  

e- mail: ana.simunovic1@skole.hr 
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PRODUŽENI BORAVAK    

Antea Obradović                                                

e- mail: 

antea.obradovic@skole.hr 

Katarina Gadžić Jovanoska   

e- mail: katarina.gadzic@skole.hr 

Ana Matković Mustapić  

e- mail: ana.matkovic7@skole.hr 

Barbara Marić  

e- mail:  

barbara.maric@skole.hr 

  

 

 

 

PREDMETNA NASTAVA    

HRVATSKI JEZIK   

Hajdi Hajdić Vićan   

e- mail: hajdi.hajdic-vican@skole.hr 

Danijela Bubalo  

e- mail: danijela.bubalo@skole.hr 

Mia Konjevod 

zamjena: Iris Gadžić  

e- mail: iris.mirosavljevic@skole.hr 

 

MATEMATIKA  

Kristina Gavran 

e- mail: kristina.gavran@skole.hr 

Lea Monić  

zamjena: Marko Giljača  

e- mail: 

marko.giljaca@skole.hr 
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ENGLESKI JEZIK  

Luka Baule  

e- mail: luka.baule@skole.hr 

Marija Okmažić  

e- mail: 

marija.okmazic@skole.hr  

   

PRIRODA/BIOLOGIJA    

Ivan Cikatić  

e- mail: ivan.cikatic@skole.hr 

  

POVIJEST  

Paula Kaulić  

e- mail: paula.kostopec@skole.hr 

 

GEOGRAFIJA 

Jasminka Nikolić 

e- mail: 

jasminka.nikolic@skole.hr 

 

KEMIJA   

Ljuba Vukasović  

zamjena: Iva Barišić   

e- mail: iva.barisic19@skole.hr 

 

TEHNIČKA KULTURA 

Martina Mijović 

zamjena: Nike Savić 

e- mail: nike.monic@skole.hr 
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FIZIKA  

Iva Barišić 

e- mail: iva.barisic19@skole.hr 

 

GLAZBENA KULTURA 

Mihaela Vlajki Lozić 

e- mail: 

mihaela.vlajki-lozic@skole.hr 

  

LIKOVNA KULTURA 

Antonia Muhoberac Kesovija   

e- mail: 

antonia.muhoberackesovija@

skole.hr 

 

TJELESNA I ZDRAVSTVENA 

KULTURA 

Mario Varezić 

e- mail: 

mario.varezic@skole.hr 

 

KATOLIČKI VJERONAUK    

Jelica Gjenero    

e-mail: jelica.gjenero@skole.hr   

Petra Seretinek 

e-mail: petra.seretinek@skole.hr 

    

ISLAMSKI VJERONAUK    

Salkan Herić    
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FRANCUSKI JEZIK  

Marija Hrnjez 

e- mail: marija.cetinic1@skole.hr  

Luka Baule  

e- mail: luka.baule@skole.hr   

 

NJEMAČKI JEZIK 

Sanja Gruja Obradović   

e- mail:  

sanja.gruja-

obradovic@skole.hr 

 

 INFORMATIKA    

Marija Martić 

zamjena: Lea Kovač  

e-mail: lea.kovac12@skole.hr 
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